
1first
FASHION WINERY 

°



Možnost umístění hologramu 
s Logem Vaší společnosti 
na láhev. Výběr různých 

tvarů a velikostí.

Dodací podmínky v rámci České republiky

Dopravné pro jedno místo určení činí:

Při objednávce nad 2500 Kč bez DPH je doprava zdarma
Při objednávce do 2500 Kč bez DPH činí dopravné 220 Kč vč. DPH



Hrozny se sklízejí na začátku října, kdy následně slupky hroznů prodělají 5-7 denní 

maceraci při nízké teplotě. Víno má purpurovou červenou barvu a vůni po jahodách, 

ostružinách a malinách zvýrazněnou tóny lesního podrostu. Jeho chuť je jemná 

s vyváženou kyselostí a tříslovinou. Víno je vhodné podávat chlazené.  

Cena info@fine-propag.cz

Art. YLR (TO YOU Bolle di Lambrusco ROSSO)

Na láhev se dá psát či 
malovat přiloženou 

křídou. 

TYPOLOGIE
Červené víno perlivé

TEPLOTA SERVÍROVÁNÍ
8°/10° C

OBJEM
0,75l

ODRŮDA
Lambrusco Maestri

DENOMINACE
Lambrusco Emilia I.G.T.

OBSAH ALKOHOLU
11% vol.

BARVA
Červená



Hrozny se sklízejí na začátku října a mošt se získává pomocí měkkého lisování tzv. bílou 

vinifikací. Výsledkem je svěží víno se suchou a ovocnou chutí a jemnou vůní. Je vhodné ho 

podávat chlazené jako aperitiv.

Cena info@fine-propag.cz

Art. TYTW (TO YOU TOTAL WHITE BIANCO)

Na láhev se dá psát či 
malovat přiloženou 

fixou. 

TYPOLOGIE
Bílé víno perlivé

TEPLOTA SERVÍROVÁNÍ
6°/8° C

OBJEM
0,75l

ODRŮDA
Lambrusco

DENOMINACE
Lambrusco Emilia I.G.T.

OBSAH ALKOHOLU
11% vol.

BARVA
Jasně bílá se 

zlatými tóny



Díky vysoké kvalitě hroznů, jež se pěstují na kopcích v okolí Parmy, je zrozeno toto 

výjimečné víno. Krátké přechování v dřevěných sudech dává a zvyšuje vůni po sladkých a 

šťavnatých lesních plodech. Víno je vhodné k masům, salámům a sýrům. 

Art. ARS (ARTURO’S: A’S ROSSO DOC)

TYPOLOGIE
Červené víno tiché

TEPLOTA SERVÍROVÁNÍ
12°/14° C

OBJEM
0,75l

ODRŮDA
Rosso Emilia

DENOMINACE
Emilia I.G.T.

OBSAH ALKOHOLU
13% vol.

BARVA
Červená

Cena info@fine-propag.cz



Top design láhve, která se při naklonění o 68,2° stává karafou a umožňuje vynikající 

okysličení vína, jež je ideální nejen ke středomořské kuchyni, ale i salámům a masovým 

pokrmům z celého světa. 

Art. DCR (DECANTA ROSSO)

TYPOLOGIE
Červené víno tiché

TEPLOTA SERVÍROVÁNÍ
14°/18° C

OBJEM
0,75l

DENOMINACE
Emilia I.G.T.

OBSAH ALKOHOLU
13% vol.

BARVA
Červená

Cena info@fine-propag.cz



Delikátní víno s příjemnou vůní čerstvého ovoce a bylinek, na patře zakulacené a hřejivé. 

Doporučuje se k rybím a zeleninovým pokrmům, k jemným salámům a rovněž jako 

aperitiv.

Art. DCB (DECANTA BIANCO)

TYPOLOGIE
Bílé víno tiché

TEPLOTA SERVÍROVÁNÍ
8°/10° C

OBJEM
0,75l

DENOMINACE
Emilia I.G.T.

OBSAH ALKOHOLU
11% vol.

BARVA
Bílá

Cena info@fine-propag.cz





Art. V13034075 
CHARDONNAY IGT  DELLE VENEZIE BOTTEGA

ZNAČKA: Cantina dei Poeti

PŮVOD: Veneto (Benátsko)

ODRŮDA: Chardonnay

BARVA A VZHLED: Brilantní. Světle slámově žlutá

OBSAH ALKOHOLU: 12,5 °

BOUQUET: Čistý, charakteristiká vůně medu, 

broskví a bílé květy

OBSAH: 0,75 l

CHUŤ: Suchá, alkoholická, harmonická a sametová

TEPLOTA SERVÍROVÁNÍ: 6/8° C.

CÍL: Muži/Ženy. Věk: 24-64 let

DOPORUČENÁ SKLENICE: Tulipán

SERVÍROVACÍ ROLE: Na oběd a k 
večeři. Je vynikající s těstovinami, 
rýží a rybami

Cena info@fine-propag.cz



Art. V13035075
CABERNET SAUVIGNON IGT DELLE 

VENEZIE BOTTEGA

ZNAČKA: Cantina dei Poeti

PŮVOD: Veneto (Benátsko)

ODRŮDA: Cabernet

BARVA A VZHLED: Průzračné. Silná rubínově 

červená barva, s mírnými oranžovým odstíny

OBSAH ALKOHOLU: 12,5 °

BOUQUET: Čistý, charakteristická vůně trávy, 

ovoce a koření

OBSAH: 0,75 l

CHUŤ: Suchá, plná, tříslovinová, svěží, harmonická 

a trvalá dochuť

TEPLOTA SERVÍROVÁNÍ: 18° C.

SERVÍROVACÍ ROLE: Je vynikající s 
pečeným červeným masem, zvěřinou 
a tvrdými sýry.

CÍL: Muži/Ženy. Věk: 24-64 let

DOPORUČENÁ SKLENICE: Balón

Cena info@fine-propag.cz


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	web_Parmigiano.R_D.S.pdf
	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7


